10A Automatická nabíjačka pre 24V
akumulátory BBCE24-10
Katalógové číslo: 918
Výrobca: Bahco
10A/24V plne automatická nabíjačka / nabíjačka riadená mikroprocesorom
10A AUTOMATICKÁ NABÍJA?KA PRE 24V AKUMULÁTORY BBCE24-10
10 A / 24V plne automatický nabíja? / dobíja? riadený mikroprocesorom
Použitie: dodávky, autobusy, po?nohospodárske stroje, nákladné automobily ...
Nabíja? používa technológiu riadenú mikroprocesorom "Pripoj a zabudni" s multifunk?ným
nabíjaním s pridanou presnos?ou, bezpe?nos?ou a životnos?ou akumulátora vrátane:
Analýza akumulátora - prebudenie akumulátora - jemný štart - Bulk mode - absorbcie - monitoring -
Float mode - údržba
Vhodné pre všetky typy kvapalinových akumulátorov ako AGM, Cal / Cal, Gél, SLI, VRLA, EFB
vrátane Start & Stop
Rozsah nabíjania akumulátorov 24V: 20-230Ah
Ochrana pred prepólovaním: Pomáha chráni? nabíja? pred poškodením
Štruktúrovaný display poskytuje potrebné informácie potrebné na správne nabitie akumulátora ako
"AUTOÚDRŽBA PLNE NABITÉ", "PRIPOJI? SVORKY", a "ANALÝZA AKUMULÁTORA"
Závesný hák: umož?uje zavesi? nabíja? na bezpe?né a vhodné miesto
Prosiv s.r.o., Moravská 1871/15, Vráble 952 01, +421 917 976 944, prosiv@prosiv.sk
Automatická detekcia napätia: Automaticky detekuje 6V alebo 12V akumulátory
Float-mode monitoring: Automaticky kontroluje optimálne nabíjanie akumulátora
Odolná rýchlospojka: rýchle pripojenie konektora
Vstup: 230V AC 50Hz Výstup: 24V DC @ 102A IP20
Obsahuje: 10A 24V nabíja? / dobíja?, svorky, odolné krúžkový poistky káblov, manuál
Parametre
Vstup: 230V AC 50Hz
Výstup: 24V DC @ 102A IP20
Hmotnosť: 1,7 kg
Obsahuje: 10A 24V nabíjač / dobíjač, svorky, odolné
krúžkový poistky káblov, manuál
Prosiv s.r.o., Moravská 1871/15, Vráble 952 01, +421 917 976 944, prosiv@prosiv.sk